



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Owt Holding ApS

Vangen 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 11 42 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Bjarke Tøt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Owt Holding ApS Vangen 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 11 42 16
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Tøt, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank, Helgolandsgade 20, 7500 Holstebro
Kapitalinteresser	Wullum Pasgaard A/S, Holstebro SIGN.: ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre virksomheder, investering og aktiviteter, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.802 mod -9.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.939 mod 435.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra IVS til ApS ved overførsel af reserve for iværksætterselskab til anpartskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.802	-9.015
Indtægter af kapitalinteresser	382.500	442.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-96.893</u>	<u>-240</u>
Resultat før skat	272.805	433.245
1 Skat af årets resultat	<u>24.134</u>	<u>2.033</u>
Årets resultat	<u>296.939</u>	<u>435.278</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>182.539</u>	<u>322.278</u>
Disponeret i alt	<u>296.939</u>	<u>435.278</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>320.000</u>	<u>300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>28.224</u>	<u>4.090</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.224</u>	<u>4.090</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>397.283</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>397.283</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.098</u>	<u>699.069</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>789.605</u>	<u>703.159</u>
	Aktiver i alt	<u>1.109.605</u>	<u>1.003.159</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Overført resultat	863.571	681.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.017.971	834.033
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.918	164.428
Anden gæld	4.716	4.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.634	169.126
Gældsforpligtelser i alt	91.634	169.126
Passiver i alt	1.109.605	1.003.159

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	5.000	35.000	681.033	113.000	834.033
Kontant					
kapitaludvidelse	35.000	0	0	0	35.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Henlagt af årets					
resultat	0	0	182.538	114.400	296.938
Overført til reserver	0	-35.000	0	0	-35.000
	40.000	0	863.571	114.400	1.017.971

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-24.134	-2.033	
	-24.134	-2.033	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	300.000	300.000	
Tilgang i årets løb	20.000	0	
Kostpris 31. december 2021	320.000	300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	320.000	300.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wullum Pasgaard A/S, Holstebro	30 %	3.833.288	2.409.613
SIGN.:ApS, Holstebro	50 %	40.000	0
		3.873.288	2.409.613
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021			397.283
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-95.683
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			